
km parz località indicazioni km tot

0,3 Nerviano Via G.Toniolo-Via D.Tessa 0,3

0,1 Nerviano Via Marzorati 0,4

0,1 Nerviano Via Pasubio 0,5

0,4 Nerviano Via Cesare Battisti Nerviano-Parabiago 0,9

0,8 Parabiago Via Santa Maria-Busto Garolfo 1,7

0,1 Parabiago Via D'Annunzio Busto Garolfo 1,8

0,6 Parabiago Busto Garolfo-Sp.109 2,4

0,8 Parabiago Busto Garolfo-Sp.109 3,2

2,6 Busto Garolfo Busto Garolfo-Sp.109 5,8

0,8 Busto Garolfo Via Parabiago Sp.128 6,6

0,8 Busto Garolfo Viale dei Tigli-Inveruno 7,4

0,6 Busto Garolfo Via Inveruno-Inveruno 8

0,8 Busto Garolfo Via Inveruno-Inveruno 8,8

0,7 Busto Garolfo Sp.12-Inveruno 9,5

1,8 Inveruno Sp.34 Castano Primo 11,3

0,8 Inveruno Sp.34 Castano Primo 12,1

3,3 Buscate Turbigo-Novara 15,4

0,5 Buscate Turbigo-Novara 15,9

1,3 Buscate Turbigo-Novara 17,2

0,7 Castano Primo Turbigo-Novara 17,9

0,9 Castano Primo Turbigo-Novara 18,8

1,4 Castano Primo SS341-Turbigo 20,2

0,2 Castano Primo SS341-Turbigo 20,4

1,8 Turbigo Via Nosate-Nosate-Sp.146 22,2

1,4 Nosate Via Alzaia del Naviglio-Pista ciclabile 23,6

5 Ponte di Oleggio Dopo ponte SS527-Inversione 28,6

0,1 Ponte di Oleggio SS527-oltrepassare il ponte di ferro-Oleggio  28,7

6,3 Oleggio Oleggio 35

0,2 Oleggio Momo-Oleggio-Valsesia-Sp.17 35,2

0,4 Oleggio Momo-Valsesia-Sp.17 35,6

6,8 Momo Valsesia-Sp.17 42,4

0,6 Momo Valsesia-Sp.17 43

1,1 Agnellengo Novara - sp.17 44,1

5,5 Novara - Sp.299 49,6

0,7 Castellazzo Novarese - Sp.14 50,3

2,4 Castellazzo Novarese Casaleggio - Sp.14/A 52,7

3 Casaleggio Novara - Vicolungo - Sp.12 55,7

0,4 Casaleggio Novara - Sp.12 56,1

5,1 S.Pietro Mosezzo Biandrate - Sp.11 61,2

0,9 S.Pietro Mosezzo Ponzana-Cameriano-Sp.103 62,1

7 Cameriano Novara-Sr.11 69,1

1 Cameriano Casalino-Sp.10 70,1

5 Casalino Confienza-Sp.10 75,1

1,4 Casalino Vinzaglio-Sp.10 76,5

2,3 Confienza Confienza-Sp.63 78,8

1,5 Confienza Palestro-Sp.56 80,3

3,6 Palestro Robbio-Mortara-Sp.596 83,9

0,4 Palestro Rosasco-Via Indipendenza-Sp.56 84,3

7,3 Rosasco Mortara-Candia-Sp.21 91,6

0,7 Rosasco Candia-Langosco-Sp.21 92,3

0,3 Rosasco     Cozzo-Celpenchio-Via Maestra-Sp.103 92,6

2,7 95,3
0,1 Celpenchio Cozzo-Sp.103 95,4

4 Cozzo Mortara-SS596 99,4

2 Cozzo Zeme-Sp.120 101,4

2,6 Zeme SS494 104

200 KM PARCO DEL TICINO

PARTENZA : Nerviano via G.Toniolo Oratorio Femminile ore 8:00 - 9:00 
direzione

CELPENCHIO  -  CONTROLLO  +  RISTORO      ore 10:52 - 14:20

           Recapito telefonico  Francesco 348-2557561  Ferruccio 334-3789093



0,2 Zeme Campalestro-Cergnago-Sp.16 104,2

0,3 Zeme Campalestro-Cergnago-Sp.16 104,5

5,6 Campalestro Cergnago-Sp.14 110,1

4,5 Cergnago Tromello-Via Marconi-Sp.77 114,6

7,5 Tromello Sp.77-Via Corridoni 122,1

0,7 Tromello Sp.77-Via Cavour 122,8

0,1 Tromello Via Dalla chiesa 122,9

0,7 Tromello Dopo torrente Terdoppio-Borgo S.Siro-Via Francigena 123,6

4,6 Borgo S.Siro sx subito dx Attraversare la piazza-via Valle 128,2

0,3 Borgo S.Siro Parasacco-Sp.3 128,5

8,4 Parasacco Bereguardo-Sp.185 136,9

2,3 Ponte 139,2

3,5 Bereguardo Besate-Abbiategrasso-SS526 142,7

18,6 Abbiategrasso Via Galileo Galilei 161,3

0,7 Abbiategrasso Via Pavia 162

0,2 Abbiategrasso Via Carlo Cattaneo 162,2

0,3 Abbiategrasso Viale dell'uomo-Via Novara 162,5

1,8 Abbiategrasso Strada per Casterno 164,3

3,9 Casterno Carpenzago-Via Monastero-Via S.Ambrogio 168,2

1,8 Carpenzago Via Pampori 170

1,2 Pontevecchio Via della Valle 171,2

0,7 Pontevecchio Cascina Pietrasanta 171,9

1,8 Pontenuovo Pontenuovo SS 11 173,7

0,9 Pontenuovo Via Mazzini-Boffalora Ticino 174,6

1,6 Ponte Boffalora Ticino Oltrepassare il Ponte e passare sotto i Portici 176,2

0,1 Boffalora Ticino Via Calderari 176,3

0,2 Boffalora Ticino Via Magenta 176,5

0,1 Boffalora Ticino Via Roma 176,6

0,3 Boffalora Ticino Via Roma 176,9

0,2 Boffalora Ticino Malpensa 177,1

0,6 Boffalora Ticino Malpensa 177,7

1,3 Boffalora Ticino Inveruno-Malpensa-Mesero 179

0,4 Bernate Ticino Mesero-Sp.170 179,4

2,5 Mesero Mesero 181,9

0,4 Mesero Inveruno-Malpensa 182,3

1,3 Inveruno Castano Primo 183,6

0,3 Inveruno Casorezzo Sp.171 183,9

1,6 Inveruno Casorezzo Sp.171 185,5

1,6 Casorezzo Via Legnano-Legnano 187,1

0,2 Casorezzo Via Trento-Parabiago 187,3

0,2 Casorezzo Viale Bertani-Parabiago 187,5

0,7 Casorezzo Parabiago-Sp.171 188,2

0,5 Casorezzo Parabiago-Sp.149 188,7

3,6 Parabiago Nerviano-Sp.109 192,3

0,8 Parabiago Nerviano-Sottopasso 193,1

0,6 Parabiago Nerviano-Via S.Maria 193,7

0,1 Parabiago Via Olzate-Via Battisti Parabiago-Nerviano 193,8

0,8 Nerviano Via Pasubio-Nerviano 194,6

0,4 Nerviano Via Marzorati 195

0,1 Nerviano Via D.Tessa-Via G.Toniolo 195,1

ARRIVO : Nerviano via G.Toniolo Oratorio Femminile              Ore 14:00 - 21:00

Ponte delle barche Bereguardo


